

REKAPITULACE STAVBY

Kód: _25011
Stavba: Stavební úpravy bytu č. 17, Pod Ohradou 66, Rokycany

KSO:
Místo: Byt číslo 17, Pod Ohradou 66, Rokycany

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2025

Zadavatel:
Město Rokycany,Masarykovo náměstí 1,33701 Rokycany

IČ: 00259047
DIČ: CZ00259047

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
MAVI projekt s.r.o.,Masarykovo nám. 215,Rokycany

IČ: 04562909
DIČ: CZ04562909

Zpracovatel:
Eva Vopalecká

IČ: 04382196
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			844 221,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	844 221,00	101 306,52
Cena s DPH v CZK			945 527,52

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	_25011		
Stavba:	Stavební úpravy bytu č. 17, Pod Ohradou 66, Rokycany		
Místo:	Byt číslo 17, Pod Ohradou 66, Rokycany	Datum:	16. 2. 2025
Zadavatel:	Město Rokycany,Masarykovo náměstí 1,33701 Rokycany	Projektant:	MAVI projekt s.r.o.,Masarykovo nám. 215,Rokycany
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Eva Vopalecká

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		844 221,00	945 527,52	
00	VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby	77 900,00	87 248,00	STA
D.1.1.	ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ	766 321,00	858 279,52	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy bytu č. 17, Pod Ohradou 66, Rokycany
Objekt:
00 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:
Místo: Byt číslo 17, Pod Ohradou 66, Rokycany

Zadavatel:
Město Rokycany,Masarykovo náměstí 1,33701 Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
MAVI projekt s.r.o.,Masarykovo nám. 215,Rokycany

Zpracovatel:
Eva Vopalecká

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2025

IČ:
DIČ: CZ00259047

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ04562909

IČ:
DIČ: 04382196

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			77 900,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	77 900,00	12,00%	9 348,00
Cena s DPH		v CZK	87 248,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytu č. 17, Pod Ohradou 66, Rokycany

Objekt: 00 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Byt číslo 17, Pod Ohradou 66, Rokycany

Zadavatel: Město Rokycany,Masarykovo náměstí 1,33701 Rokycany

Zhotovitel: Datum: 16. 2. 2025

Projektant: MAVI projekt
s.r.o.,Masarykovo
nám. 215,Rokycany

Zpracovatel: Eva Vopalecká

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	77 900,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	77 900,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	24 600,00
VRN5 - Finanční náklady	28 700,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 100,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytu č. 17, Pod Ohradou 66, Rokycany

Objekt: 00 - VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo: Byt číslo 17, Pod Ohradou 66, Rokycany

Zadavatel: Město Rokycany,Masarykovo náměstí 1,33701 Rokycany

Zhotovitel: Datum: 16. 2. 2025

Projektant: MAVI projekt
s.r.o.,Masarykovo
nám. 215,Rokycany

Zpracovatel: Eva Vopalecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 77 900,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 77 900,00

D VRN3 Zařízení staveniště 20 500,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	soub	1,000	8 200,00	8 200,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000

2	K	032503000	Skládky na staveništi	soub	1,000	4 100,00	4 100,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	-----------------------	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/032503000

3	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	soub	1,000	8 200,00	8 200,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/032903000

D VRN4 Inženýrská činnost 24 600,00

4	K	045203000	Kompletační činnost	soub	1,000	12 300,00	12 300,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045203000

5	K	045303000	Koordinační činnost	soub	1,000	12 300,00	12 300,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045303000

D VRN5 Finanční náklady 28 700,00

6	K	052002000	Finanční rezerva	soub	5,000	5 740,00	28 700,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------	------	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/052002000

D VRN7 Provozní vlivy 4 100,00

7	K	071103000	Provoz investora	soub	1,000	4 100,00	4 100,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------	------	-------	----------	----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/071103000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy bytu č. 17, Pod Ohradou 66, Rokycany
Objekt:
D.1.1. - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

KSO:
Místo: Byt číslo 17, Pod Ohradou 66, Rokycany

Zadavatel:
Město Rokycany,Masarykovo náměstí 1,33701 Rokycany

Zhotovitel:

Projektant:
MAVI projekt s.r.o.,Masarykovo nám. 215,Rokycany

Zpracovatel:
Eva Vopalecká

CC-CZ:
Datum: 16. 2. 2025

IČ:
DIČ: CZ00259047

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ04562909

IČ:
DIČ: 04382196

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			766 321,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00	21,00%	0,00
	766 321,00	12,00%	91 958,52
Cena s DPH		v CZK	858 279,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy bytu č. 17, Pod Ohradou 66, Rokycany

Objekt:

D.1.1. - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo:

Byt číslo 17, Pod Ohradou 66, Rokycany

Datum:

16. 2. 2025

Zadavatel:

Město Rokycany,Masarykovo náměstí 1,33701 Rokycany

Projektant:

MAVI projekt
s.r.o.,Masarykovo
nám. 215,Rokycany

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Eva Vopalecká

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

766 321,00

HSV - Práce a dodávky HSV

317 342,53

3 - Svislé a kompletní konstrukce

24 219,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

174 308,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

77 113,82

997 - Přesun sutě

29 314,81

998 - Přesun hmot

12 386,00

PSV - Práce a dodávky PSV

440 667,61

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

13 179,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

26 337,57

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

8 123,83

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

35 355,97

727 - Zdravotechnika - požární ochrana

7 083,50

734 - Ústřední vytápění - armatury

7 426,58

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

14 685,00

736 - Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení

2 100,78

741 - Elektroinstalace - silnoproud

34 549,31

742 - Elektroinstalace - slaboproud

11 335,62

751 - Vzduchotechnika

8 555,28

763 - Konstrukce suché výstavby	6 560,36
766 - Konstrukce truhlářské	69 205,62
767 - Konstrukce zámečnické	4 421,90
771 - Podlahy z dlaždic	11 932,69
775 - Podlahy skládané	949,00
776 - Podlahy povlakové	104 627,57
781 - Dokončovací práce - obklady	43 344,88
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 430,64
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	18 462,51
M - Práce a dodávky M	3 419,88
21-M - Elektromontáže	2 316,36
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	1 103,52
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 890,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy bytu č. 17, Pod Ohradou 66, Rokycany

Objekt: D.1.1. - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Místo: Byt číslo 17, Pod Ohradou 66, Rokycany

Zadavatel: Město Rokycany,Masarykovo náměstí 1,33701 Rokycany

Zhotovitel:

Datum: 16. 2. 2025

Projektant: MAVI projekt s.r.o.,Masarykovo nám. 215,Rokycany

Zpracovatel: Eva Vopalecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 766 321,00

D HSV Práce a dodávky HSV 317 342,53

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 219,84

1	K	317142410	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 75 mm, délky překladu do 1000 mm	kus	2,000	349,35	698,70	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317142410					
2	K	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	1,000	575,77	575,77	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317142422					
3	K	342272215	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm	m2	9,151	518,97	4 749,09	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272215					
VV			Púdorys 6.NP - nový stav SV 2,6					
VV			Příčky					
VV			- nové zděné pórobetonové příčky tl. 75, 100, 150 mm					
VV			- nad novými otvory systémové nenosné překlady					
VV			- za umyvadlem bude provedena zděná instalační předstěna					
VV			2,6*(1,6*2+0,85)			10,530		
VV			-(0,7*1,97)			-1,379		
VV			Součet			9,151		
4	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	6,015	595,22	3 580,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272225					
VV			Púdorys 6.NP - nový stav SV 2,6					
VV			Příčky					
VV			- nové zděné pórobetonové příčky tl. 75, 100, 150 mm					
VV			- nad novými otvory systémové nenosné překlady					
VV			- za umyvadlem bude provedena zděná instalační předstěna					
VV			2,6*(3,45)			8,970		
VV			-(0,7*1,97+0,8*1,97)			-2,955		
VV			Součet			6,015		
5	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	6,760	816,97	5 522,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272245					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Půdorys 6.NP - nový stav SV 2,6					
	VV		Příčky					
	VV		- nové zděné pórobetonové příčky tl. 75, 100, 150 mm					
	VV		- nad novými otvory systémové nenosné překlady					
	VV		- za umyvadlem bude provedena zděná instalační předstěna					
	VV		2,6*(2,6)		6,760			
	VV		Součet		6,760			
6	K	342291111	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm	m	7,500	66,29	497,18	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291111					
	VV		ukotvení příčky ke stropu					
	VV		Půdorys 6.NP - nový stav SV 2,6					
	VV		Příčky					
	VV		- nové zděné pórobetonové příčky tl. 75, 100, 150 mm					
	VV		- nad novými otvory systémové nenosné překlady					
	VV		- za umyvadlem bude provedena zděná instalační předstěna					
	VV		(1,6*2+0,85)		4,050			
	VV		(3,45)		3,450			
	VV		Součet		7,500			
7	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	2,600	99,59	258,93	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291112					
	VV		ukotvení příčky ke stropu					
	VV		Příčky:					
	VV		- zděné pórobetonové tl. 150 mm					
	VV		(2,6)		2,600			
	VV		Součet		2,600			
8	K	342291131	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové	m	23,400	134,61	3 149,87	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291131					
	VV		ukotvení příčky ke stávající bet. kci					
	VV		2,6*9 "příčky		23,400			
	VV		Součet		23,400			
9	K	346244353	Obezdivka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárnic, na tenké maltové lože, tl. 75 mm	m2	5,980	693,26	4 145,69	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346244353					
	VV		obezdivka vany					
	VV		1,3*(1,6*2+0,7*2)		5,980			
	VV		Součet		5,980			
10	K	346272236	Přizdivky z pórobetonových tvárnic objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdivky 100 mm	m2	1,530	680,81	1 041,64	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346272236					
	VV		Příčky:					
	VV		- zděné pórobetonové tl. 100 mm					
	VV		- za umyvadlem bude provedena zděná instalační předstěna					
	VV		1,8*0,85		1,530			
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							174 308,06	
11	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů	m2	76,800	75,63	5 808,38	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611131121					
	VV		30,8		30,800			
	VV		46		46,000			
	VV		Součet		76,800			
12	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	30,800	189,85	5 847,38	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611311131					
	VV		Omítky - strop					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- 17.04 nově vyštukováno					
	VV		20,2		20,200			
	VV		- 17.05 nově vyštukováno					
	VV		10,6		10,600			
	VV		Součet		30,800			
13	K	611315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	46,000	574,21	26 413,66	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611315418						
	VV		Omítky					
	VV		- 17.01 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		9,2		9,200			
	VV		- 17.02 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		18,2		18,200			
	VV		- 17.03 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		18,6		18,600			
	VV		- 17.04 nově vyštukováno					
	VV		- 17.05 nově vyštukováno					
	VV		Součet		46,000			
14	K	611315453	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky jádrové omítky přes 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	92,000	101,15	9 305,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/611315453						
	VV		46*2 "Přepočtené koeficientem množství		92,000			
15	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	204,200	58,59	11 964,08	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121						
	VV		204,2		204,200			
16	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	9,450	462,95	4 374,88	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135101						
	VV		Trasa potrubí:					
	VV		Připojovací potrubí k zařizovacím předmětům bude vedeno v podlaze a v konstrukci stěny					
	VV		Vnitřní kanalizace					
	VV		Vnitřní vodovod					
	VV		41,5*0,1		4,150			
	VV		elektro rýhy pro vodiče					
	VV		106*0,05		5,300			
	VV		Součet		9,450			
17	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	m2	137,100	298,01	40 857,17	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311121						
	VV		Omítky: i pod obklad					
	VV		Omítky SV 2,6m					
	VV		- 17.01 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		2,6*(3,45*2+2,65*2)		31,720			
	VV		- 17.02 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		2,6*(3,45*2+5,25*2)		45,240			
	VV		- 17.03 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		2,6*(3,45*2+5,4*2)		46,020			
	VV		- 17.04 nově vyštukováno					
	VV		- 17.05 nově vyštukováno					
	VV		2,6*(2,6+3,45) "nová příčka		15,730			
	VV		- 17.06 zdi (omítka 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK Green podhled sv.v. 2400mm (malba)					
	VV		2,4*(1,6*2+1,55*2)		15,120			
	VV		- 17.07 zdi (omítka 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK Green podhled sv.v. 2400mm (malba)					
	VV		2,4*(1,15*2+0,85*2)		9,600			
	VV		-(0,7*2*4+0,8*2*8)		-18,400			
	VV		-(2*1,55*2+0,9*2)		-8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,07 "zaokrouhlení				0,070	
	VV		Součet				137,100	
18	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	180,600	150,17	27 120,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311131						
	VV		Omítky: i pod obklad					
	VV		Omítky SV 2,6m					
	VV		- 17.01 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		2,6*(3,45*2+2,65*2)		31,720			
	VV		- 17.02 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		2,6*(3,45*2+5,25*2)		45,240			
	VV		- 17.03 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		2,6*(3,45*2+5,4*2)		46,020			
	VV		- 17.04 nově vyštukováno					
	VV		2,6*(3,45*2+5,85*2)		48,360			
	VV		- 17.05 nově vyštukováno					
	VV		2,6*(2,6+3,45) "nová příčka		15,730			
	VV		2,6*(3,45+4,35+1,8)		24,960			
	VV		- 17.06 zdi (omítka 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK Green pohled sv.v. 2400mm (malba)					
	VV		2,4*(1,6*2+1,55*2)		15,120			
	VV		- 17.07 zdi (omítka 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK Green pohled sv.v. 2400mm (malba)					
	VV		2,4*(1,15*2+0,85*2)		9,600			
	VV		-(0,7*2*4+0,8*2*8)		-18,400			
	VV		-(2*1,55*4+0,9*2)		-14,200			
	VV		-23,6 "keram.obklad		-23,600			
	VV		0,05 "zaokrouhlení		0,050			
	VV		Součet		180,600			
19	K	612311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn	m2	274,200	94,15	25 815,93	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311191						
	VV		137,1*2 "Přepočtené koeficientem množství		274,200			
20	K	621131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně podhledů	m2	10,000	55,87	558,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621131121						
	VV		Lodžie					
	VV		- strop lodžie - nově penetrace, lepidlo, perlínka, lepidlo, penetrace, finální omítka					
	VV		17.08 Lodžie					
	VV		5*2		10,000			
21	K	621142001	Pletivo vnějších ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu podhledů	m2	5,000	251,32	1 256,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621142001						
	VV		Lodžie					
	VV		- strop lodžie - nově penetrace, lepidlo, perlínka, lepidlo, penetrace, finální omítka					
	VV		17.08 Lodžie					
	VV		5		5,000			
22	K	621321141	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková podhledů	m2	5,000	380,47	1 902,35	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621321141						
	VV		Lodžie					
	VV		- strop lodžie - nově penetrace, lepidlo, perlínka, lepidlo, penetrace, finální omítka					
	VV		17.08 Lodžie					
	VV		5		5,000			
23	K	621321191	Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm podhledů	m2	10,000	74,23	742,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/621321191						
	VV		5*2 "Přepočtené koeficientem množství		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	3,000	1 206,00	3 618,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642944121					
		VV	Dveře					
		VV	- dveře 17.01 - 17.07 nové dveřní křídlo 700/1970 pravé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
		VV	1		1,000			
		VV	- dveře 17.01 - 17.05 nové dveřní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
		VV	1		1,000			
		VV	- dveře 17.05 - 17.06 nové dveřní křídlo 700/1970 levé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		3,000			
25	M	55331431	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	2,000	2 894,41	5 788,82	CS ÚRS 2025 01
26	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 933,31	2 933,31	CS ÚRS 2025 01
P			Poznámka k položce: DZUP					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				77 113,82	
27	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	85,300	53,69	4 579,76	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111					
		VV	6.NP SV 2,6m					
		VV	17.01 Předstíň					
		VV	9,2		9,200			
		VV	17.02 Pokoj					
		VV	18,2		18,200			
		VV	17.03 Pokoj					
		VV	18,6		18,600			
		VV	17.04 Pokoj					
		VV	20,2		20,200			
		VV	17.05 Kuchyň					
		VV	10,6		10,600			
		VV	17.06 Koupelna					
		VV	2,5		2,500			
		VV	17.07 WC					
		VV	1		1,000			
		VV	17.08 Lodžie					
		VV	5		5,000			
		VV	Součet		85,300			
28	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	85,300	113,60	9 690,08	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111					
		VV	6.NP SV 2,6m					
		VV	17.01 Předstíň					
		VV	9,2		9,200			
		VV	17.02 Pokoj					
		VV	18,2		18,200			
		VV	17.03 Pokoj					
		VV	18,6		18,600			
		VV	17.04 Pokoj					
		VV	20,2		20,200			
		VV	17.05 Kuchyň					
		VV	10,6		10,600			
		VV	17.06 Koupelna					
		VV	2,5		2,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		17.07 WC					
	VV		1		1,000			
	VV		17.08 Lodžie					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		85,300			
29	K	962051115	Bourání příček železobetonových tloušťky do 100 mm	m2	3,366	229,53	772,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962051115						
	VV		- vybourání příčky mezi kuchyní a předsíní					
	VV		2,6*(1,91)		4,966			
	VV		-(0,8*2)		-1,600			
	VV		Součet		3,366			
30	K	962084130	Bourání příček nebo přizdívek deskových, umakartových, sololitových apod., tl. do 50 mm	m2	25,150	98,81	2 485,07	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962084130						
	VV		Umakartové jádro					
	VV		- vybourání jádra včetně příčky mezi kuchyní a předsíní					
	VV		2,6*(2,5+1,65*3+0,8) "vč.dveří		21,450			
	VV		1+2,7 "podhled		3,700			
	VV		Součet		25,150			
31	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,600	338,46	541,54	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455						
	VV		Dveře					
	VV		- vnitřní dveřní křídlo mezi předsíní a kuchyní ocel.zárubně budou vybourány					
	VV		0,8*2 "vni		1,600			
	VV		Součet		1,600			
32	K	969011111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky kameninového do DN 100	m	5,000	159,50	797,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/969011111						
	VV		"stávající kanalizace					
	VV		5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
33	K	969031111	Vybourání vnitřního potrubí včetně vysekání drážky ocelového do DN 50	m	10,000	76,72	767,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/969031111						
	VV		"stávající vodovod					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
34	K	974049123	Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 100 mm	m	41,500	230,31	9 557,87	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974049123						
	VV		Trasa potrubí:					
	VV		Připojovací potrubí k zařizovacím předmětům bude vedeno v podlaze a v konstrukci stěny					
	VV		Vnitřní vodovod a kanalizace					
	VV		41,5		41,500			
	VV		Součet		41,500			
35	K	977132112	Vyvrtní otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z cihel, hloubky přes 60 do 90 mm	kus	36,000	34,62	1 246,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977132112						
36	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm	m	0,525	1 486,11	780,21	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151111						
	VV		vodovod - prostup stěnou DN 20					
	VV		0,075*2		0,150			
	VV		plynovod - prostup stěnou DN 20					
	VV		0,075		0,075			
	VV		0,15*2		0,300			
	VV		Součet		0,525			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm	m	0,150	1 859,58	278,94	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151113					
	VV		kanalitace - prostup stěnou DN 40					
	VV		0,075		0,075			
	VV		kanalitace - prostup stěnou DN 50					
	VV		0,075		0,075			
	VV		Součet		0,150			
38	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 70 do 80 mm	m	0,225	2 279,74	512,94	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151116					
	VV		kanalitace - prostup stěnou DN 75					
	VV		0,075		0,075			
	VV		0,15		0,150			
	VV		Součet		0,225			
39	K	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 100 do 110 mm	m	0,075	2 777,70	208,33	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151119					
	VV		kanalitace - prostup stěnou DN 110					
	VV		0,075		0,075			
	VV		Součet		0,075			
40	K	977332111	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel, rozměru do 30x30 mm	m	106,000	59,76	6 334,56	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977332111					
	VV		drážky elektroinstalace					
	VV		106		106,000			
41	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	46,000	119,04	5 475,84	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978011191					
	VV		Omítky					
	VV		- 17.01 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		9,2		9,200			
	VV		- 17.02 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		18,2		18,200			
	VV		- 17.03 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		18,6		18,600			
	VV		- 17.04 nově vyštukováno					
	VV		- 17.05 nově vyštukováno					
	VV		Součet		46,000			
42	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	96,500	93,37	9 010,21	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013191					
	VV		Omítky: i pod obklad					
	VV		Omítky SV 2,6m					
	VV		- 17.01 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		2,6*(3,45+2,65*2)		22,750			
	VV		- 17.02 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		2,6*(3,45*2+5,25*2)		45,240			
	VV		- 17.03 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		2,6*(3,45*2+5,4*2)		46,020			
	VV		- 17.04 nově vyštukováno					
	VV		- 17.05 nově vyštukováno					
	VV		-(0,8*2*6)		-9,600			
	VV		-(2*1,55*2+0,9*2)		-8,000			
	VV		0,09 "zaokrouhlení		0,090			
	VV		Součet		96,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrábáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	5,000	79,36	396,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978015391					
		VV	Lodžie					
		VV	- oškrábání stropu lodžie					
		VV	17.08 Lodžie					
		VV	5		5,000			
44	K	978035117	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%	m2	96,600	96,48	9 319,97	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978035117					
		VV	Omítky: i pod obklad					
		VV	Omítky SV 2,6m					
		VV	- 17.04 nově vyštukováno					
		VV	2,6*(3,45*2+5,9*2)		48,620			
		VV	- 17.05 nově vyštukováno					
		VV	2,6*(4,35+1,8+3,45) "nová příčka		24,960			
		VV	-(0,8*2)		-1,600			
		VV	-(2*1,55*2)		-6,200			
		VV	0,02 "zaokrouhlení		0,020			
		VV	Mezisoučet		65,800			
		VV	Omítky - strop					
		VV	- 17.04 nově vyštukováno					
		VV	20,2		20,200			
		VV	- 17.05 nově vyštukováno					
		VV	10,6		10,600			
		VV	Mezisoučet		30,800			
		VV	Součet		96,600			
45	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	5,000	117,49	587,45	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131111					
		VV	Lodžie					
		VV	- úklid podlahy lodžie					
		VV	17.08 Lodžie					
		VV	5		5,000			
46	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	80,500	161,06	12 965,33	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311					
		VV	Podlahy					
		VV	- demontáž všech stávajících podlahových krytin v bytě - PVC vč. dřevěných lišt					
		VV	17.01 Předstíň					
		VV	9,3		9,300			
		VV	17.02 Pokoj					
		VV	18,2		18,200			
		VV	17.03 Pokoj					
		VV	18,6		18,600			
		VV	17.04 Pokoj					
		VV	20,2		20,200			
		VV	17.05 Kuchyň					
		VV	10,5		10,500			
		VV	17.06 Koupelna					
		VV	2,7		2,700			
		VV	17.07 WC					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		80,500			
47	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	5,000	161,06	805,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985131311					
		VV	Lodžie					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- úklid podlahy lodžie					
	VV		17.08 Lodžie					
	VV		5		5,000			
D 997			Přesun sutě				29 314,81	
48	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 18 do 21 m	t	11,074	1 766,21	19 559,01	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013156					
49	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,074	234,20	2 593,53	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
50	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	221,480	10,19	2 256,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
	VV		11,074*20 "Přepočtené koeficientem množství		221,480			
51	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	8,477	301,89	2 559,12	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013869					
52	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,355	634,90	1 495,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013871					
	VV		11,074		11,074			
	VV		-8,477		-8,477			
	VV		-0,242		-0,242			
	VV		Součet		2,355			
53	K	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03	t	0,242	3 516,86	851,08	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813					
D 998			Přesun hmot				12 386,00	
54	K	998012110	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s vyzdíváním obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	10,337	1 198,22	12 386,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998012110					
D PSV			Práce a dodávky PSV				440 667,61	
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 179,00	
55	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	13,000	12,06	156,78	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171803					
56	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	2,000	32,29	64,58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171808					
57	K	721171904	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 75	kus	1,000	385,92	385,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171904					
	VV		Nová paneláková					
	VV		odbočka 110/110					
	VV		1		1,000			
58	M	28615588	odbočka dvojité HTDA úhel 67° DN 110/75/75	kus	1,000	382,03	382,03	CS ÚRS 2025 01
59	K	721171905	Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110	kus	1,000	549,32	549,32	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171905					
		VV	Nová paneláková					
		VV	odbočka 110/110					
		VV	1		1,000			
60	M	28615584	odbočka dvojité HTDA úhel 45° DN 110/110/110	kus	1,000	431,05	431,05	CS ÚRS 2025 01
61	K	721171915	Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110	kus	2,000	377,36	754,72	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171915					
62	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40	m	1,800	409,26	736,67	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174042					
		VV	0,3+1,5		1,800			
63	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50	m	5,100	451,28	2 301,53	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043					
		VV	1,8+0,3+1,5*2		5,100			
64	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 75	m	6,200	515,08	3 193,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174044					
		VV	1,7+1,1+0,4+1,5*2		6,200			
65	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110	m	1,000	665,25	665,25	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174045					
		VV	"klozet" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
66	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	3,000	120,60	361,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721220801					
67	K	721220802	Demontáž zápachových uzávěrek DN 100	kus	1,000	173,51	173,51	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721220802					
68	K	721226512	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	342,35	342,35	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721226512					
69	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	14,100	23,96	337,84	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111					
		VV	1,8		1,800			
		VV	5,1		5,100			
		VV	6,2		6,200			
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		14,100			
70	K	721910912	Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	6,000	387,48	2 324,88	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721910912					
71	K	998721113	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,015	1 151,54	17,27	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721113					
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				26 337,57	
72	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	24,000	20,23	485,52	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722170801					
		VV	- demontáž stávajících připojovacích potrubí WC a koupelny					
		VV	12*2		24,000			
73	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	17,600	329,12	5 792,51	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174022					
		VV	Vnitřní vodovod					
		VV	Vnitřní rozvod je navržen z polypropylenového potrubí					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,5+0,3*2+0,7+1,5*4 "modrá studená voda DN20		10,800			
	VV		3,5+0,3+1,5*2 "červená teplá voda DN20		6,800			
	VV		Součet		17,600			
74	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	9,800	392,92	3 850,62	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174023						
	VV		Vnitřní vodovod					
	VV		Vnitřní rozvod je navržen z polypropylenového potrubí					
	VV		1,6+0,3+1,5*2 "modrá studená voda DN25		4,900			
	VV		1,6+0,3+1,5*2 "červená teplá voda DN25		4,900			
	VV		Součet		9,800			
75	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	27,400	73,22	2 006,23	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181231						
	VV		Vodovodní potrubí bude opatřeno tepelnou izolací izolačními trubicemi tl.13mm					
	VV		Vnitřní vodovod					
	VV		Vnitřní rozvod je navržen z polypropylenového potrubí					
	VV		3,5+0,3*2+0,7+1,5*4 "modrá studená voda DN20		10,800			
	VV		3,5+0,3+1,5*2 "červená teplá voda DN20		6,800			
	VV		Mezisoučet		17,600			
	VV		Vnitřní vodovod					
	VV		Vnitřní rozvod je navržen z polypropylenového potrubí					
	VV		1,6+0,3+1,5*2 "modrá studená voda DN25		4,900			
	VV		1,6+0,3+1,5*2 "červená teplá voda DN25		4,900			
	VV		Mezisoučet		9,800			
	VV		Součet		27,400			
76	K	722181812	Demontáž ochrany potrubí plstěných pásů z trub, průměru do 50 mm	m	24,000	28,01	672,24	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181812						
	VV		- demontáž stávajících přípojovacích potrubí WC a koupelny					
	VV		12*2		24,000			
77	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výrustek do DN 25	kus	10,000	206,19	2 061,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401						
78	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	10,000	180,51	1 805,10	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220111						
	VV		Vnitřní vodovod					
	VV		Zařizovací předměty se připojí přes rohové uzavírací ventily DN 15					
	VV		10		10,000			
79	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	5,000	359,47	1 797,35	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220121						
	VV		Vnitřní vodovod					
	VV		Zařizovací předměty se připojí přes rohové uzavírací ventily DN 15					
	VV		5		5,000			
80	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	3,000	15,95	47,85	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220851						
	VV		- demontáž stávajících přípojovacích potrubí WC a koupelny					
	VV		3		3,000			
81	K	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závitů do G 3/4	kus	3,000	24,12	72,36	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220861						
	VV		- demontáž stávajících přípojovacích potrubí WC a koupelny					
	VV		3		3,000			
82	K	722220872	Demontáž armatur závitových se závitem a šroubením (armatury, odbočky a spojky k naletování) přes 3/8 do G 3/4	kus	1,000	32,29	32,29	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722220872						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- demontáž stávajících připojovacích potrubí WC a koupelny					
	VV		1		1,000			
83	K	722231141	Armatury se dvěma závity ventily pojistné rohové G 1/2"	kus	5,000	387,48	1 937,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722231141					
	VV		Vnitřní vodovod					
	VV		Zařizovací předměty se připojí přes rohové uzavírací ventily DN 15					
	VV		5		5,000			
84	K	722232013	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 16 do 120°C podomítkové vnitřní závit G 1"	kus	1,000	816,97	816,97	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722232013					
85	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	27,400	135,38	3 709,41	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290215					
	VV		Vnitřní vodovod					
	VV		17,6		17,600			
	VV		9,8		9,800			
	VV		Součet		27,400			
86	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	27,400	43,65	1 196,01	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234					
87	K	998722113	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,052	1 034,83	53,81	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722113					
D 723			Zdravotnicka - vnitřní plynovod				8 123,83	
88	K	723150365	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 38/2,6	m	0,500	301,89	150,95	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723150365					
	VV		Chr.DN20					
	VV		0,2		0,200			
	VV		0,1		0,100			
	VV		0,2		0,200			
	VV		Součet		0,500			
89	K	723150801	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých do Ø 32	m	7,000	69,71	487,97	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723150801					
90	K	723160211	Přípojky k plynoměrům spojované na závit z nerezových vlnovcových trubek (EUROGW AISI 316) DN 20	soubor	1,000	2 824,38	2 824,38	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723160211					
	VV		KK DN15					
	VV		Plynový sporák					
	VV		1,0 m3/h					
	VV		1		1,000			
91	K	723160823	Demontáž přípojek k plynoměrům svařovaných DN 65	soubor	1,000	91,03	91,03	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723160823					
	VV		Umakartové jádro:					
	VV		- demontáž stávajících připojovacích potrubí odtahu digestoře, WC a koupelny					
	VV		1		1,000			
92	K	723181011	Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním Ø 15/1	m	0,500	357,13	178,57	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723181011					
	VV		rozvod plynu					
	VV		0,5		0,500			
93	K	723181013	Potrubí z měděných trubek polotvrdých, spojovaných lisováním Ø 22/1	m	4,100	524,42	2 150,12	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723181013					
	VV		rozvod plynu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4,1	4,100				
94	K	723190105	Přípojky plynovodní ke spotřebičům z hadic nerezových vnitřní závit G 1/2" FF, délky 100 cm	soubor	1,000	1 167,10	1 167,10	
95	K	723190252	Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí DN 20	kus	1,000	340,02	340,02	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723190252					
96	K	723232122	Armatury se dvěma závity nízkotlaké regulátory tlaku plynu pro zemní plyn G 1/2"	soubor	1,000	724,38	724,38	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723232122					
VV			regulátor 924-DN15	1,000				
VV			1					
97	K	998723113	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,009	1 034,83	9,31	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998723113					
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty	35 355,97				
98	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	213,19	213,19	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110811					
VV			Zařizovací předměty	1,000				
VV			- demontáž vany, WC, umyvadla v místnosti 17.06 a 17.07					
VV			1					
99	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	4 948,51	4 948,51	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725112171					
VV			Zařizovací předměty	1,000				
VV			- nové WC kombi					
VV			1					
100	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	140,83	140,83	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725210821					
VV			Zařizovací předměty	1,000				
VV			- demontáž vany, WC, umyvadla v místnosti 17.06 a 17.07					
VV			1					
101	K	725211621	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby se sloupem, šířka umyvadla 500 mm	soubor	1,000	3 594,67	3 594,67	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211621					
VV			Zařizovací předměty	1,000				
VV			- nové umyvadlo					
VV			1					
102	K	725211701	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby malá (umývatka) stěnová 400 mm	soubor	1,000	3 174,51	3 174,51	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211701					
VV			osazení nových zařizovacích předmětů:	1,000				
VV			- malé rohové umývatko na WC					
VV			1					
103	K	725220842	Demontáž van ocelových volně stojících	soubor	1,000	157,17	157,17	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725220842					
VV			Zařizovací předměty	1,000				
VV			- demontáž vany, WC, umyvadla v místnosti 17.06 a 17.07					
VV			1 "vana					
VV			Součet	1,000				
104	K	725224137	Vany bez výtokových armatur ocelové smaltované se zápachovou uzávěrkou dl. 1600 mm	soubor	1,000	5 360,88	5 360,88	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725224137					
VV			osazení nových zařizovacích předmětů:					
VV			- vana 700/1600mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
105	K	725310823	Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavených v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	181,29	181,29	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725310823						
106	K	725522121	Koupelnová topidla infrazářič 1,2 kW	soubor	1,000	1 563,91	1 563,91	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725522121						
	VV	nový infrazářič v místnosti 17.06 bude instalován na nehořlavou podložku						
	VV	1			1,000			
107	K	725610810	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných	soubor	1,000	120,60	120,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725610810						
	VV	- plynový sporák bude odstaven, ponechán						
	VV	1			1,000			
108	K	725610912	Opravy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků s úpravou instalace	kus	1,000	763,28	763,28	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725610912						
	VV	plynový sporák stávající						
	VV	1			1,000			
109	K	725662800R	Demontáž infrazářičů	soubor	1,000	116,71	116,71	
	VV	Umakartové jádro:						
	VV	- demontáž stávajícího infrazářiče v koupelně						
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
110	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	84,81	84,81	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820801						
	VV	1 "umyvadlo			1,000			
	VV	Součet			1,000			
111	K	725820802	Demontáž baterií stojánkových do 1 otvoru	soubor	1,000	86,37	86,37	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725820802						
	VV	1 "dřez			1,000			
112	K	725822613	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,000	1 665,06	3 330,12	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725822613						
113	K	725831315	Baterie vanové nástěnné pákové s automatickým přepínačem a sprchou	soubor	1,000	4 979,63	4 979,63	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725831315						
114	K	725840850	Demontáž baterií sprchových diferenciálních do G 3/4 x 1	kus	1,000	158,73	158,73	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725840850						
	VV	Zařizovací předměty						
	VV	- demontáž vany, WC, umyvadla v místnosti 17.06 a 17.07						
	VV	1			1,000			
115	K	725840860	Demontáž baterií sprchových diferenciálních sprchových ramen nebo sprch táhlových	kus	1,000	81,70	81,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725840860						
	VV	Zařizovací předměty						
	VV	- demontáž vany, WC, umyvadla v místnosti 17.06 a 17.07						
	VV	1			1,000			
116	K	725850800	Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí	kus	3,000	24,51	73,53	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725850800						
	VV	1 "WC			1,000			
	VV	1 "umyvadlo			1,000			
	VV	1 "vana			1,000			
	VV	Součet			3,000			
117	K	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepadu G 5/4"	kus	2,000	244,31	488,62	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725851325						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	K	725860811	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařízení předměty jednoduchých	kus	3,000	14,78	44,34	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725860811					
	VV		1 "WC		1,000			
	VV		1 "umyvadlo		1,000			
	VV		1 "vana		1,000			
	VV		Součet		3,000			
119	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	260,65	521,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861102					
120	K	725862113	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro dřezy s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	501,85	501,85	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725862113					
121	K	725865312	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50 a odpadním ventilem	kus	1,000	681,59	681,59	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725865312					
122	K	725865502	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů odpadní soupravy se zápachovou uzávěrkou DN 40 s přívodem vody G 3/4	kus	1,000	3 446,84	3 446,84	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725865502					
123	K	725869204	Zápachové uzávěrky zařízení předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 50	kus	1,000	149,39	149,39	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725869204					
	VV		Podomítkový pračkový					
	VV		sífon					
	VV		1		1,000			
124	M	55161843	<i>sífon pračkový podomítkový s přívzdušněním nerez</i>	kus	1,000	263,76	263,76	CS ÚRS 2025 01
125	K	998725113	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,106	1 206,00	127,84	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725113					
D 727			Zdravotechnika - požární ochrana				7 083,50	
126	K	727212101	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 20	kus	3,000	620,12	1 860,36	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/727212101					
	VV		- prostupy ZTI z instalační šachty musí být těsněny požárními manžetami nebo tmely dle požadavků PBŘ					
	VV		1 "ZTI		1,000			
	VV		2 "plyn		2,000			
	VV		Součet		3,000			
127	K	727212102	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90 D 25	kus	4,000	653,58	2 614,32	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/727212102					
	VV		- prostupy ZTI z instalační šachty musí být těsněny požárními manžetami nebo tmely dle požadavků PBŘ					
	VV		2 "ZTI		2,000			
	VV		2 "plyn		2,000			
	VV		Součet		4,000			
128	K	727212117	Protipožární trubní ucpávky plastového potrubí prostup stěnou tloušťky 100 mm požární odolnost EI 90-120 D 110	kus	1,000	2 606,52	2 606,52	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/727212117					
	VV		prostupy ZTI z instalační šachty musí být těsněny požárními manžetami nebo					
	VV		tmely dle požadavků PBŘ					
	VV		1 "ZTI		1,000			
129	K	998727113	Přesun hmot pro protipožární ochranu stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	1 151,54	2,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998727113					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 734			Ústřední vytápění - armatury	7 426,58				
130	K	734193111	Ostatní přírubové armatury klapky mezipřírubové uzavírací PN 16 do 120°C disk tvárná litina DN 25	soubor	1,000	2 007,41	2 007,41	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734193111					
		VV	Vnitřní plynovod					
		VV	KK DN15					
		VV	1		1,000			
131	K	734221683	Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové úhlové provedení	kus	4,000	573,44	2 293,76	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221683					
		VV	termostatická hlavice					
		VV	VENTIL KOMPAKT					
		VV	4		4,000			
132	K	734261402	Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18	kus	4,000	778,07	3 112,28	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261402					
		VV	RŠ-šroubení pro tělesa					
		VV	4		4,000			
133	K	998734113	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,008	1 641,72	13,13	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734113					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa	14 685,00				
134	K	735151821	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm	kus	4,000	133,83	535,32	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151821					
135	K	735152476	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídatnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1159 W	kus	4,000	3 477,96	13 911,84	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735152476					
		VV	- očištění a nový nátěr stávajících rozvodů vytápění v bytě (radiátory jsou nové)					
		VV	4		4,000			
136	K	735191910	Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles	m2	2,160	13,69	29,57	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191910					
		VV	- očištění a nový nátěr stávajících rozvodů vytápění v bytě (radiátory jsou nové)					
		VV	0,9*0,6*4		2,160			
137	K	998735113	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,112	1 859,58	208,27	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735113					
D 736			Ústřední vytápění - plošné vytápění a chlazení	2 100,78				
138	K	736210551	Trubkové teplovodní stěnové vytápění a chlazení regulační zařízení prostorový termostat	kus	1,000	2 100,78	2 100,78	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/736210551					
		VV	Pokojeový termostat					
		VV	1		1,000			
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	34 549,31				
139	K	741120401	Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v rozváděcích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2	m	35,000	67,30	2 355,50	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120401					
		VV	světla pouze vydrátování					
		VV	20		20,000			
		VV	nová světla					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		35,000			
140	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm ²	m	40,250	11,44	460,46	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: H07V-U CY, průměr vodiče 4mm					
	VV		35*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		40,250			
141	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm ²	m	30,000	35,71	1 071,30	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122016					
	VV		Vodiče pro zásuvkové okruhy: CYKY-J, CYKYlo-J 3-5x2,5 instalace pod omítku					
	VV		30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
142	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm ²	m	34,500	20,70	714,15	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 9,5mm					
	VV		30*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		34,500			
143	K	741122031	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm ²	m	40,000	45,67	1 826,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122031					
	VV		Vodiče pro zásuvkové okruhy: CYKY-J, CYKYlo-J 3-5x2,5 instalace pod omítku					
	VV		30		30,000			
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		40,000			
144	M	34111094	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x2,5mm ²	m	46,000	34,47	1 585,62	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 11,2mm					
	VV		40*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		46,000			
145	K	741122032	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm ²	m	1,000	47,31	47,31	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122032					
	VV		Vodiče pro přívod z RE do RB: CYKY-J 5x6 instalace pod omítku					
	VV		Nový přívodní kabel z RE do RB,					
	VV		1		1,000			
146	M	34111100	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x6mm ²	m	1,150	80,14	92,16	CS ÚRS 2025 01
	P		Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 15,1mm					
	VV		1*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		1,150			
147	K	741122851	Demontáž kabelů měděných uložených volně nebo v liště plných kulatých počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm ² , 3x1,5 až 10 mm ² , 4x1,5 až 10 mm ² , 5x1,5 až 6 mm ² , 7x1,5 až 4 mm ² , 12x1,5 mm ²	m	80,000	10,89	871,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122851					
	VV		- demontáž stávajícího vedení					
	VV		80		80,000			
148	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	12,000	22,49	269,88	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001					
149	K	741130004	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 6 mm ²	kus	20,000	29,96	599,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130004					
150	K	741210101	Montáž rozvaděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	918,12	918,12	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210101					
	VV		Bytový rozvaděč - 24 pozic, montáž na stěnu					
	VV		1		1,000			

PČ Typ Kód			Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
151	M	35711646	skříň rozváděče elektroměrového pro přímé měření do výklenku celoplastové provedení pro 1x dvousazbový třífázový elektroměr a spínací prvek sazby přístroje na elektroměrové desce s plombovatelným krytem jističů (ER212/PVP7P)	kus	1,000	5 220,83	5 220,83	CS ÚRS 2025 01
152	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	5,000	57,58	287,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310201 Vypínač řaz.1, zap 5		5,000			
153	M	34535000	spínač kompletní, zapuštěný, jednopólový, řazení 1, šroubové svorky	kus	5,000	50,50	252,50	CS ÚRS 2025 01
154	K	741310231	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových	kus	4,000	65,75	263,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310231 Vypínač řaz.5, zap. Sériový přepínač 4		4,000			
155	M	34535002	přepínač sériový kompletní, zapuštěný, řazení 5, šroubové svorky	kus	4,000	91,81	367,24	CS ÚRS 2025 01
156	K	741310233	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	3,000	65,75	197,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310233 Vypínač řaz.6, zap Schodišťový přepínač 3		3,000			
157	M	34535003	přepínač střídavý kompletní, zapuštěný, řazení 6, šroubové svorky	kus	3,000	54,62	163,86	CS ÚRS 2025 01
158	K	741310237	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6+1-sériových střídavých	kus	1,000	98,81	98,81	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310237 Vypínač řazení 6+1 1		1,000			
159	M	34535007	přepínač střídavý dvojitý kompletní, zapuštěný, řazení 6+6(6+1), šroubové svorky	kus	1,000	113,60	113,60	CS ÚRS 2025 01
160	K	741310239	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 7-křížových	kus	1,000	73,92	73,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310239 Křížový přepínač 1		1,000			
161	M	34539004	přístroj přepínače křížového, řazení 7, 7So šroubové svorky	kus	1,000	143,94	143,94	CS ÚRS 2025 01
162	K	741313041	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	2,000	106,60	213,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313041 Zásuvka 230V, 16A, zap Jednod. zásuvka 230V 2		2,000			
163	M	34555202	zásuvka zapuštěná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	2,000	61,08	122,16	CS ÚRS 2025 01
164	K	741313043	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná	kus	16,000	112,04	1 792,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313043 Zásuvka 230V, 16A, dvojitá, zap. 16		16,000			
165	M	34555201	zásuvka zapuštěná dvojnásobná chráněná, šroubové svorky	kus	16,000	83,25	1 332,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
166	K	741313805	Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti nástěnných, pro prostředí normální do 10 A bezšroubové připojení přes 2 svorky do 4 svorek	kus	35,000	89,48	3 131,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313805					
		VV	Osvětlení:					
		VV	- demontáž v místnostech včetně vypínačů					
		VV	35		35,000			
167	K	741315833	Demontáž zásuvek bez zachování funkčnosti (do suti) domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro prostředí venkovní nebo mokré do 16 A, připojení bezšroubové 2P+PE	kus	4,000	26,45	105,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741315833					
		VV	Osvětlení:					
		VV	demontáž v místnostech včetně vypínačů					
		VV	4		4,000			
168	K	741320103	Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A s krytem	kus	4,000	82,48	329,92	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741320103					
169	M	35822402	jistič 3-pólový 20 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	4,000	457,50	1 830,00	CS ÚRS 2025 01
170	K	741321003	Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů dvoupólových nn do 25 A ve skříní	kus	2,000	189,07	378,14	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741321003					
		VV	Doplňková - Proudovým chráničem pro celý byt					
		VV	2		2,000			
171	M	35829002	chránič proudový 2 pólový 25A typ A 0,03A	kus	2,000	714,27	1 428,54	CS ÚRS 2025 01
172	M	35826002	relé instalační 230V AC/ 110V DC 1No	kus	1,000	342,35	342,35	CS ÚRS 2025 01
173	K	741330731	Montáž relé pomocných se zapojením vodičů ostatních ventilátorových	kus	2,000	157,95	315,90	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741330731					
		VV	zapojení ventilátoru					
		VV	2		2,000			
174	M	35826005	relé časové ventilátorové	kus	2,000	186,74	373,48	CS ÚRS 2025 01
175	K	741331082	Montáž měřících přístrojů se zapojením vodičů děliče napětového	kus	1,000	189,85	189,85	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741331082					
		VV	Napěťová soustava: 1(3)+N+PE, AC 50Hz 230/400V, TN-C-S					
		VV	1		1,000			
176	M	35822634	spoušť vypínací (napěťová), AC/DC 230, 400V	kus	1,000	680,81	680,81	CS ÚRS 2025 01
177	K	741371843	Demontáž svítidel bez zachování funkčnosti (do suti) interiérových se standardní patič (E27, T5, GU10) nebo integrovaným zdrojem LED přisazených, ploše stropních přes 0,09 do 0,36 m2	kus	3,000	68,47	205,41	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741371843					
		VV	Osvětlení:					
		VV	- demontáž veškerých osvětlení v místnostech					
		VV	3		3,000			
178	K	741372021	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	1,000	242,76	242,76	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372021					
		VV	Elektroinstalace – silnoproud					
		VV	Krytí IP					
		VV	1 "Nástěnné svítidlo		1,000			
		VV	Součet		1,000			
179	M	1040052114R	Koupelnové svítidlo LED 12W IP20	kus	1,000	622,45	622,45	
180	K	741372061	Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy do 0,09 m2	kus	2,000	291,78	583,56	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372061					
		VV	Elektroinstalace – silnoproud					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1 "stropní svítidlo		1,000			
	VV		Krytí IP					
	VV		1 "stropní svítidlo		1,000			
	VV		Součet		2,000			
181	M	34825001	svítidlo interiérové stropní přisazené kruhové D 200-300mm 1300-2000lm	kus	2,000	522,86	1 045,72	CS ÚRS 2025 01
182	K	741920024	Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení podložek pod přístroje a svítidla, tl. do 8 mm, vel. přes 0,5 do 1 m2	kus	1,000	73,14	73,14	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741920024					
	VV		nový infrazářič v místnosti 17.06 bude instalován na nehořlavou podložku		1,000			
	VV		1					
183	M	59152106	deska cementovláknitá tl 10mm	m2	1,000	933,68	933,68	CS ÚRS 2025 01
	VV		nový infrazářič v místnosti 4.04 bude položen na nehořlavou podložku		1,000			
	VV		1*1					
184	K	998741113	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,061	4 613,94	281,45	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998741113					
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				11 335,62	
185	K	742110504	Montáž krabic elektroinstalačních s víčkem zapuštěných plastových odbočných kruhových	kus	36,000	58,12	2 092,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110504					
	VV		36		36,000			
186	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	36,000	43,34	1 560,24	CS ÚRS 2025 01
187	K	742210123	Montáž hlásiče kouřového lineárního vysílač - přijímač	kus	1,000	2 769,92	2 769,92	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742210123					
	VV		Kouřové čidlo s vl. zdrojem a akus. sign. poplachu		1,000			
	VV		1					
188	M	40483010	detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový	kus	1,000	1 696,19	1 696,19	CS ÚRS 2025 01
189	K	742240000R	kontrola slaboproudých rozvodů (domovní telefon, domovní zvonek, společná anténa)	soub	1,000	2 333,89	2 333,89	
190	K	742420121	Montáž společné televizní antény televizní zásuvky koncové nebo průběžné	kus	3,000	166,51	499,53	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742420121					
	VV		Televizní zásuvka		3,000			
	VV		TV/R/SAT MX600 SET					
	VV		3					
191	M	37451028	zásuvka koncová TV/R/SAT s krabičkou a víčkem útlum 1,5dB	kus	3,000	121,38	364,14	CS ÚRS 2025 01
192	K	998742113	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,004	4 847,36	19,39	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742113					
D	751		Vzduchotechnika				8 555,28	
193	K	751111051	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru do 100 mm	kus	2,000	192,18	384,36	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751111051					
	VV		VZT		2,000			
	VV		- nové odvětrání koupelny					
	VV		Ventilátor					
	VV		100m3/h					
	VV		2					
194	M	42914501	ventilátor axiální tichý malý plastový IP45 výkon 8-13W D 100mm	kus	2,000	2 233,05	4 466,10	CS ÚRS 2025 01
195	K	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru do 200 mm	kus	1,000	155,61	155,61	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751111811 - demontáž stávajících připojovacích potrubí WC a koupelny 1		1,000			
196	M	42958004R	digestoř bez motoru - bez montáže	kus	1,000	2 256,39	2 256,39	
197	K	751377811	Demontáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	197,63	197,63	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751377811					
198	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	2,000	446,61	893,22	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510041 systém odvětrávání kuchyně (digestoř) bude nově proveden jako nehořlavý - odvětrání koupelny a WC bude nově provedeno jako nehořlavé, osazení nového ventilátoru 2		2,000			
199	K	751510870	Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti kruhového, spirálně vinutého bez příruby, průměru do 200 mm	m	2,000	35,64	71,28	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510870 Kuchyňská linka: demontáž stávajících připojovacích potrubí odtahu digestoře, WC a koupelny 2		2,000			
200	K	998751112	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,033	3 960,36	130,69	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751112					
D		763	Konstrukce suché výstavby				6 560,36	
201	K	763131551	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	6,000	733,72	4 402,32	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131551 Omítky - 17.06 zdi (omítká 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK Green podhled sv.v. 2400mm (malba) 1 - 17.07 zdi (omítká 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK Green podhled sv.v. 2400mm (malba) 5 Součet		1,000 5,000 6,000			
202	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	6,000	33,07	198,42	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131714					
203	K	763131715	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek stínová spára	m	10,300	72,67	748,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131715 styk mezi podhledem x stěnou - obvod místnosti Omítky - 17.06 zdi (omítká 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK Green podhled sv.v. 2400mm (malba) (1,6*2+1,55*2) - 17.07 zdi (omítká 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK Green podhled sv.v. 2400mm (malba) (1,15*2+0,85*2) Součet		6,300 4,000 10,300			
204	K	763164621	Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm	m	1,500	708,82	1 063,23	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164621 Vedeno v odvětraném kastlíku v SDK podhledu plyn v podhledu 1,5		1,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
205	K	998763323	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,083	1 781,77	147,89	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763323					
D 766			Konstrukce truhlářské	69 205,62				
206	K	766491851	Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových	kus	5,000	26,45	132,25	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766491851					
	VV		Dveře					
	VV		- vstupní dvevní křídlo bude demontováno, stávající ocelové zárubně budou ponechány					
	VV		1		1,000			
	VV		- vnitřní dvevní křídla bytu budou demontována včetně prahů					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		5,000			
207	K	766623912	Oprava oken dřevěných zdvojených s otevíravými a sklápěcími křídly s výměnou kování	m2	3,200	1 058,17	3 386,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766623912					
	VV		Okna					
	VV		- kontrola a seřízení kování všech oken v bytě včetně dřevěných výplní na lodžii					
	VV		- renovace stávajícího dřevěného okna a balkonových dveří v místnosti 17.03					
	VV		2*1,6		3,200			
208	M	54931001	závěs okenní seřiditelný D 14mm	100 kus	0,090	7 936,28	714,27	CS ÚRS 2025 01
	VV		Okna					
	VV		- kontrola a seřízení kování všech oken v bytě včetně dřevěných výplní na lodžii					
	VV		- renovace stávajícího dřevěného okna a balkonových dveří v místnosti 17.03					
	VV		9/100		0,090			
209	K	766643912	Oprava balkonových dveří dřevěných zdvojených s otevíravými křídly nebo s pevnou částí s výměnou kování	m2	1,800	1 276,03	2 296,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766643912					
	VV		Okna					
	VV		- kontrola a seřízení kování všech oken v bytě včetně dřevěných výplní na lodžii					
	VV		- renovace stávajícího dřevěného okna a balkonových dveří v místnosti 17.03					
	VV		0,9*2		1,800			
210	M	54932004	závěs dvevní šroubovací 15x96mm se závětem M7	100 kus	0,030	16 961,86	508,86	CS ÚRS 2025 01
	VV		3/100		0,030			
211	K	766660001	Montáž dvevních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	6,000	741,50	4 449,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					
	VV		Dveře					
	VV		- dveře 17.01 - 17.07 nové dvevní křídlo 700/1970 pravé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
	VV		1		1,000			
	VV		- dveře 17.01 - 17.02 nové dvevní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		1		1,000			
	VV		- dveře 17.01 - 17.03 nové dvevní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		1		1,000			
	VV		- dveře 17.01 - 17.04 nové dvevní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		1		1,000			
	VV		- dveře 17.01 - 17.05 nové dvevní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
	VV		1		1,000			
	VV		- dveře 17.05 - 17.06 nové dvevní křídlo 700/1970 levé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		6,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
212	M	61162025	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový plné 700x1970-2100mm	kus	2,000	2 692,11	5 384,22	CS ÚRS 2025 01
213	M	61162032	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch fóliový částečně prosklené 800x1970-2100mm	kus	4,000	3 516,86	14 067,44	CS ÚRS 2025 01
214	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	1,000	1 260,47	1 260,47	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660021					
		VV	Dveře					
		VV	- vstupní dveře nové dveřní křídlo 800/1970 levé, plné, PO dle PBŘ, kukátko, nový práh, stávající zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	1		1,000			
215	M	61162038	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch fóliový plné 800x1970-2100mm	kus	1,000	3 042,24	3 042,24	CS ÚRS 2025 01
216	K	766660729	Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového štítku s klikou	kus	6,000	162,62	975,72	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660729					
217	M	54914620	kování rozetové spodní pro cylindrickou vložku	kus	6,000	692,48	4 154,88	CS ÚRS 2024 02
218	M	54924007	zámek zadlabací mezipokojový pravý s dozickým klíčem rozteč 72x55mm	kus	6,000	159,50	957,00	CS ÚRS 2025 01
219	K	766660731	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního zámku	kus	1,000	170,40	170,40	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660731					
220	M	54924010	zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	1,000	207,74	207,74	CS ÚRS 2025 01
221	K	766660733	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	1,000	181,29	181,29	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660733					
		VV	Dveře:					
		VV	- vstupní dveře dle PBŘ 800/1970, plné, kukátko, nový práh,					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
222	M	54914110	dveřní kování štítové klika/koule lakovaný nerez	kus	1,000	757,06	757,06	CS ÚRS 2025 01
223	K	766660733.1	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního štítku s klikou	kus	1,000	181,29	181,29	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660733.1					
		VV	Dveře:					
		VV	- vstupní dveře dle PBŘ 800/1970, plné, kukátko, nový práh, stávající zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
224	M	54914110.1	kování bezpečnostní koule/klika R1	kus	1,000	1 711,75	1 711,75	
225	K	766660739	Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního dveřního kukátka	kus	1,000	298,00	298,00	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660739					
		VV	Dveře:					
		VV	- vstupní dveře dle PBŘ 800/1970, plné, kukátko, nový práh,					
		VV	1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
226	M	54915552	kukátko-průhledítko panoramatické chrom/mosaz se jmenovkou	kus	1,000	314,34	314,34	CS ÚRS 2025 01
227	K	766691810R	Demontáž garnýže	m	6,000	38,90	233,40	
		VV	- demontáž, likvidace stávajících dřevěných garnýží					
		VV	2,5		2,500			
		VV	3,5		3,500			
		VV	Součet		6,000			
228	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	5,000	29,33	146,65	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
		VV	Dveře					
		VV	- vstupní dveřní křídlo bude demontováno, stávající ocelové zárubně budou ponechány					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- vnitřní dveřní křídla bytu budou demontována včetně prahů					
	VV		- stávající ocelové zárubně (mimo umakartového jádra) budou ponechány, zkontrolovány, případně opraveny a natřeny					
	VV		3+1 "vni		4,000			
	VV		1 "vstup		1,000			
	VV		Součet		5,000			
229	K	766691931	Ostatní práce seřízení okenního nebo dveřního křídla otvíracího nebo sklápěcího dřevěného	kus	12,000	160,28	1 923,36	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691931						
	VV		Okna					
	VV		- kontrola a seřízení kování všech oken v bytě včetně dřevěných výplní na lodžii					
	VV		- renovace stávajícího dřevěného okna a balkonových dveří v místnosti 17.03					
	VV		12		12,000			
230	K	766691933R	Lodžie - revize stávajícího zasklívacího systému na lodžii 17.08 + revize a případná oprava horního oplechování zasklení (zjištěn zátok na stropě lodžie)	kompl	1,000	6 224,53	6 224,53	
231	K	766695213	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm	kus	1,000	114,38	114,38	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766695213						
232	M	61187161	práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 150mm	kus	1,000	150,94	150,94	CS ÚRS 2025 01
233	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	342,35	342,35	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766812830						
	VV		Kuchyňská linka					
	VV		- kuchyňská linka bude demontována					
	VV		1		1,000			
234	K	766821111R	D + M nové spižní skříně 500x1000 mm v kuchyni v.2,6m	kus	1,000	14 005,20	14 005,20	
235	K	766825811	Demontáž nábytku vestavěného skříní jednokřídlových	kus	1,000	151,72	151,72	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766825811						
	VV		Skříně:					
	VV		spižní skříň v místnosti 17.05 bude demontována					
	VV		1 "1kř		1,000			
	VV		Součet		1,000			
236	K	766825821	Demontáž nábytku vestavěného skříní dvoukřídlových	kus	1,000	178,96	178,96	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766825821						
	VV		Skříně					
	VV		šatní skříň v místnosti 17.01 bude demontována					
	VV		1		1,000			
237	K	998766113	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,339	1 719,53	582,92	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766113						
D 767			Konstrukce zámečnické				4 421,90	
238	K	767191901R	Oprava a kontrola otevírání poštovní schránky	kus	1,000	389,03	389,03	
	VV		kontrola otevírání poštovní schránky					
	VV		1		1,000			
239	K	767663932R	Oprava dveřní ocelové zárubně jednokřídlové	kus	4,000	700,26	2 801,04	
	VV		Dveře					
	VV		- vstupní dveře nové dveřní křídlo 800/1970 levé, plné, PO dle PBŘ, kukátko, nový práh, stávající zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		1		1,000			
	VV		- dveře 17.01 - 17.02 nové dveřní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		1		1,000			
	VV		- dveře 17.01 - 17.03 nové dveřní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- dveře 17.01 - 17.04 nové dveřní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		4,000			
240	K	767646411	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem jednokřídlových, plochy do 0,5 m2	m2	0,250	1 050,39	262,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767646411					
	VV		nová revizní dvířka 500/500mm pod keramický obklad do šachty v místnosti 17.07 s požární odolností dle PBŘ					
	VV		0,5*0,5		0,250			
241	M	56245704	dvířka revizní 500x500 bílá se zámkem	kus	1,000	964,80	964,80	CS ÚRS 2025 01
242	K	998767113	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,002	2 217,49	4,43	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767113					
D	771		Podlahy z dlaždic				11 932,69	
243	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	3,500	13,46	47,11	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					
244	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	3,500	50,81	177,84	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
245	K	771151014	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	3,500	565,65	1 979,78	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151014					
246	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	3,500	576,55	2 017,93	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574416					
	VV		Podlahy:					
	VV		místnost 17.06 - samonivelační stěrka do tl. 10 mm, hydroizolační stěrka (+ na stěnách 150mm od podlahy, v místě vany do výšky 2200mm),					
	VV		keramická dlažba do lepidla					
	VV		- místnost 17.07 - samonivelační stěrka do tl. 10 mm, hydroizolační stěrka (+ na stěnách 150mm od podlahy), keramická					
	VV		dlažba do lepidla					
	VV		6.NP SV 2,6m					
	VV		17.06 Koupelna					
	VV		2,5		2,500			
	VV		17.07 WC					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,500			
247	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	4,025	392,15	1 578,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		3,5*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		4,025			
248	K	771577211	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	3,500	75,08	262,78	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771577211					
249	K	771577212	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru	m2	3,500	88,70	310,45	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771577212					
250	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	3,500	345,46	1 209,11	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112					
	VV		Podlahy:					
	VV		místnost 17.06 - samonivelační stěrka do tl. 10 mm, hydroizolační stěrka (+ na stěnách 150mm od podlahy, v místě vany do výšky 2200mm),					
	VV		keramická dlažba do lepidla					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- místnost 17.07 - samonivelační stěrka do tl. 10 mm, hydroizolační stěrka (+ na stěnách 150mm od podlahy), keramická dlažba do lepidla					
	VV		6.NP SV 2,6m					
	VV		17.06 Koupelna					
	VV		2,5		2,500			
	VV		17.07 WC					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,500			
251	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	10,300	41,32	425,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115					
	VV		styk mezi obkladem x dlažbou					
	VV		17.06 Koupelna					
	VV		(1,6*2+1,55*2)		6,300			
	VV		17.07 WC					
	VV		(1,15*2+0,85*2)		4,000			
	VV		Součet		10,300			
252	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	8,000	171,95	1 375,60	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241					
253	K	771591251	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z manžety pro prostupy potrubí	kus	4,000	140,83	563,32	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591251					
	VV		prostupy					
	VV		4		4,000			
254	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu	m	10,300	167,28	1 722,98	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264					
	VV		styk mezi obkladem x dlažbou					
	VV		17.06 Koupelna					
	VV		(1,6*2+1,55*2)		6,300			
	VV		17.07 WC					
	VV		(1,15*2+0,85*2)		4,000			
	VV		Součet		10,300			
255	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	3,500	23,11	80,89	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011					
256	K	998771113	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,186	972,58	180,90	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771113					
D	775		Podlahy skládané				949,00	
257	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných do suti přibíjených	m	81,320	11,67	949,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/775411810					
	VV		Podlahy					
	VV		- demontáž všech stávajících podlahových krytin v bytě - PVC vč. dřevěných lišt					
	VV		17.01 Předsiň					
	VV		(3,45*2+2,7*2)		12,300			
	VV		17.02 Pokoj					
	VV		(3,45*2+5,25*2)		17,400			
	VV		17.03 Pokoj					
	VV		(3,45*2+5,4*2)		17,700			
	VV		17.04 Pokoj					
	VV		(3,45*2+5,85*2)		18,600			
	VV		17.05 Kuchyň					
	VV		(3,45*2+4,35*2)		15,600			
	VV		17.06 Koupelna					
	VV		(1,65*2+1,6*2)		6,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		17.07 WC					
	VV		(1,21*2+0,8*2)		4,020			
	VV		-(0,8*9+0,6*6)		-10,800			
	VV		Součet		81,320			
D	776		Podlahy povlakové				104 627,57	
258	K	776111116	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	76,800	53,76	4 128,77	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111116					
259	K	776111311	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vysátí podlah	m2	76,800	13,46	1 033,73	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776111311					
260	K	776121112	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn penetrace vodou ředitelná podlah	m2	76,800	34,86	2 677,25	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776121112					
261	K	776141114	Příprava podkladu povlakových podlah a stěn vyrovnnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm	m2	76,800	371,14	28 503,55	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776141114					
262	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	80,500	136,94	11 023,67	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201812					
	VV		Podlahy					
	VV		- demontáž všech stávajících podlahových krytin v bytě - PVC vč. dřevěných lišt					
	VV		17.01 Předsíň					
	VV		9,3		9,300			
	VV		17.02 Pokoj					
	VV		18,2		18,200			
	VV		17.03 Pokoj					
	VV		18,6		18,600			
	VV		17.04 Pokoj					
	VV		20,2		20,200			
	VV		17.05 Kuchyň					
	VV		10,5		10,500			
	VV		17.06 Koupelna					
	VV		2,7		2,700			
	VV		17.07 WC					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		80,500			
263	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	76,800	149,39	11 473,15	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776221111					
	VV		Podlahy					
	VV		- místnosti 17.01, 17.02, 17.03, 17.04, 17.05 - samonivelační stěrka do 10 mm, nové PVC včetně soklíků					
	VV		6.NP					
	VV		17.01 Předsíň					
	VV		9,2		9,200			
	VV		17.02 Pokoj					
	VV		18,2		18,200			
	VV		17.03 Pokoj					
	VV		18,6		18,600			
	VV		17.04 Pokoj					
	VV		20,2		20,200			
	VV		17.05 Kuchyň					
	VV		10,6		10,600			
	VV		Součet		76,800			
264	M	28412285	podlahovina vinylová heterogenní zátěžová třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1, nášlapná vrstva 0,70mm tl 2,00mm	m2	84,480	354,80	29 973,50	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		76,8*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		84,480			
265	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	73,000	66,60	4 861,80	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111						
	VV		Podlahy					
	VV		- místnosti 17.01, 17.02, 17.03, 17.04, 17.05 - samonivelační stěrka do 10 mm, nové PVC včetně soklíků					
	VV		6.NP					
	VV		17.01 Předstíň					
	VV		(3,45*2+2,65*2)		12,200			
	VV		17.02 Pokoj					
	VV		(3,45*2+5,25*2)		17,400			
	VV		17.03 Pokoj					
	VV		(3,45*2+5,4*2)		17,700			
	VV		17.04 Pokoj					
	VV		(3,45*2+5,9*2)		18,700			
	VV		17.05 Kuchyň					
	VV		(3,45*2+4,35*2)		15,600			
	VV		-(0,7*2+0,8*9)		-8,600			
	VV		Součet		73,000			
266	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	80,300	63,72	5 116,72	CS ÚRS 2025 01
	VV		73*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		80,300			
267	K	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	4,600	141,61	651,41	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776421312						
	VV		Dveře					
	VV		- dveře 17.01 - 17.07 nové dvevní křídlo 700/1970 pravé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
	VV		0,7		0,700			
	VV		- dveře 17.01 - 17.02 nové dvevní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		0,8		0,800			
	VV		- dveře 17.01 - 17.03 nové dvevní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		0,8		0,800			
	VV		- dveře 17.01 - 17.04 nové dvevní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		0,8		0,800			
	VV		- dveře 17.01 - 17.05 nové dvevní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
	VV		0,8		0,800			
	VV		- dveře 17.05 - 17.06 nové dvevní křídlo 700/1970 levé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
	VV		0,7		0,700			
	VV		Součet		4,600			
268	M	55343116	profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne	m	4,692	161,06	755,69	CS ÚRS 2025 01
	VV		4,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		4,692			
269	K	776991111	Ostatní práce spárování silikonem	m	9,200	41,32	380,14	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991111						
	VV		Dveře					
	VV		- dveře 17.01 - 17.07 nové dvevní křídlo 700/1970 pravé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
	VV		0,7		0,700			
	VV		- dveře 17.01 - 17.02 nové dvevní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		0,8		0,800			
	VV		- dveře 17.01 - 17.03 nové dvevní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		0,8		0,800			
	VV		- dveře 17.01 - 17.04 nové dvevní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
	VV		0,8		0,800			
	VV		- dveře 17.01 - 17.05 nové dvevní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
	VV		0,8		0,800			
	VV		- dveře 17.05 - 17.06 nové dvevní křídlo 700/1970 levé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,7		0,700			
	VV		Součet		4,600			
	VV		4,6*2 "z obou stran		9,200			
270	K	776991121	Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce čištění základní	m2	76,800	38,13	2 928,38	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776991121						
271	K	998776113	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,411	793,63	1 119,81	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998776113						
D 781			Dokončovací práce - obklady				43 344,88	
272	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	23,600	6,43	151,75	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781111011						
273	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	23,600	50,81	1 199,12	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011						
274	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	9,480	396,81	3 761,76	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112						
	VV		- hydroizolační stěrka (+ na stěnách 150mm od podlahy, v místě sprchy do výšky 2200mm)					
	VV		svislá					
	VV		místnost 17.06 - samonivelační stěrka do tl. 10 mm, hydroizolační stěrka (+ na stěnách 150mm od podlahy, v místě vany do výšky 2200mm),					
	VV		keramická dlažba do lepidla					
	VV		0,15*(1,6*2+1,6*2) "na stěnách 150mm od podlahy		0,960			
	VV		2,2*(1,6+1*2) "místě vany do výšky 2200mm		7,920			
	VV		- místnost 17.07 - samonivelační stěrka do tl. 10 mm, hydroizolační stěrka (+ na stěnách 150mm od podlahy), keramická dlažba do lepidla					
	VV		0,15*(1,15*2+0,85*2) "na stěnách 150mm od podlahy		0,600			
	VV		Součet		9,480			
275	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	0,700	115,15	80,61	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781471810						
	VV		Obklady					
	VV		- okopání keramického obkladu stěny v místnosti 17.05					
	VV		Kuchyň					
	VV		1*0,7		0,700			
276	K	781472216	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	23,600	638,79	15 075,44	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472216						
	VV		Keramické obklady					
	VV		- nový keramický obklad v místnosti 17.05, 17.06, 17.07 - výběr bude konzultován s investorem					
	VV		17.05 Kuchyň					
	VV		1,5*(2,6+0,7)		4,950			
	VV		17.06 Koupelna					
	VV		2,2*(1,6*2+1,55*2)		13,860			
	VV		17.07 WC					
	VV		1,8*(1,15*2+0,85*2)		7,200			
	VV		-(0,7*1,5+0,7*2)		-2,450			
	VV		0,04 "zaokrouhlení		0,040			
	VV		Součet		23,600			
277	M	59761708	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	27,140	568,77	15 436,42	CS ÚRS 2025 01
	VV		23,6*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		27,140			
278	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	20,200	148,61	3 001,92	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211						
	VV		Keramické obklady					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- nový keramický obklad v místnosti 17.05, 17.06, 17.07 - výběr bude konzultován s investorem					
	VV		17.05 Kuchyň					
	VV		1,5*4		6,000			
	VV		17.06 Koupelna					
	VV		2,2*4		8,800			
	VV		17.07 WC					
	VV		1,8*3		5,400			
	VV		Součet		20,200			
279	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	21,210	26,14	554,43	CS ÚRS 2025 01
	VV		20,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		21,210			
280	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	13,600	96,48	1 312,13	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251					
	VV		Keramické obklady					
	VV		- nový keramický obklad v místnosti 17.05, 17.06, 17.07 - výběr bude konzultován s investorem					
	VV		17.05 Kuchyň					
	VV		(2,6+0,7)		3,300			
	VV		17.06 Koupelna					
	VV		(1,6*2+1,55*2)		6,300			
	VV		17.07 WC					
	VV		(1,15*2+0,85*2)		4,000			
	VV		Součet		13,600			
281	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	14,280	26,14	373,28	CS ÚRS 2025 01
	VV		13,6*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		14,280			
282	K	781495117	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování akrylem	m	13,600	44,74	608,46	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495117					
283	K	781495141	Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30	kus	10,000	58,67	586,70	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495141					
	VV		prostupy obkladem					
	VV		10		10,000			
284	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	23,600	23,11	545,40	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211					
285	K	998781113	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,676	972,58	657,46	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781113					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				12 430,64	
286	K	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m2	3,780	84,81	320,58	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783106801					
	VV		Lodžie					
	VV		- obroušení, odmaštění stáv. dřevěného obkladu lodžie					
	VV		17.08 Lodžie					
	VV		2,6*(3,3)		8,580			
	VV		-(2*1,5+0,9*2)		-4,800			
	VV		Součet		3,780			
287	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	3,780	214,75	811,76	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783118211					
	VV		Lodžie					
	VV		- obroušení, odmaštění stáv. dřevěného obkladu lodžie					
	VV		17.08 Lodžie					
	VV		2,6*(3,3)		8,580			
	VV		-(2*1,5+0,9*2)		-4,800			
	VV		Součet		3,780			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
288	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	16,700	66,06	1 103,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301313					
		VV	Dveře					
		VV	- vstupní dveře nové dvevní křídlo 800/1970 levé, plné, PO dle PBŘ, kukátko, nový práh, stávající zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	0,5*(0,8+2*2)		2,400			
		VV	- dveře 17.01 - 17.07 nové dvevní křídlo 700/1970 pravé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
		VV	0,5*(0,7+2*2)		2,350			
		VV	- dveře 17.01 - 17.02 nové dvevní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	0,5*(0,8+2*2)		2,400			
		VV	- dveře 17.01 - 17.03 nové dvevní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	0,5*(0,8+2*2)		2,400			
		VV	- dveře 17.01 - 17.04 nové dvevní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	0,5*(0,8+2*2)		2,400			
		VV	- dveře 17.01 - 17.05 nové dvevní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
		VV	0,5*(0,8+2*2)		2,400			
		VV	- dveře 17.05 - 17.06 nové dvevní křídlo 700/1970 levé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
		VV	0,5*(0,7+2*2)		2,350			
		VV	Mezisoučet		16,700			
		VV	Součet		16,700			
289	K	783306805	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obrousáním	m2	9,600	157,17	1 508,83	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783306805					
		VV	Dveře					
		VV	- vstupní dveře nové dvevní křídlo 800/1970 levé, plné, PO dle PBŘ, kukátko, nový práh, stávající zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	0,5*(0,8+2*2)		2,400			
		VV	- dveře 17.01 - 17.02 nové dvevní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	0,5*(0,8+2*2)		2,400			
		VV	- dveře 17.01 - 17.03 nové dvevní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	0,5*(0,8+2*2)		2,400			
		VV	- dveře 17.01 - 17.04 nové dvevní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	0,5*(0,8+2*2)		2,400			
		VV	Součet		9,600			
290	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	16,700	115,93	1 936,03	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314203					
291	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	33,400	112,04	3 742,14	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
		VV	Dveře					
		VV	- vstupní dveře nové dvevní křídlo 800/1970 levé, plné, PO dle PBŘ, kukátko, nový práh, stávající zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	0,5*(0,8+2*2)		2,400			
		VV	- dveře 17.01 - 17.07 nové dvevní křídlo 700/1970 pravé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
		VV	0,5*(0,7+2*2)		2,350			
		VV	- dveře 17.01 - 17.02 nové dvevní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	0,5*(0,8+2*2)		2,400			
		VV	- dveře 17.01 - 17.03 nové dvevní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	0,5*(0,8+2*2)		2,400			
		VV	- dveře 17.01 - 17.04 nové dvevní křídlo 800/1970 pravé, 2/3 sklo, přechodová lišta, stávající OC zárubeň - oprava, nátěr					
		VV	0,5*(0,8+2*2)		2,400			
		VV	- dveře 17.01 - 17.05 nové dvevní křídlo 800/1970 levé, 2/3 sklo, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
		VV	0,5*(0,8+2*2)		2,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- dveře 17.05 - 17.06 nové dveřní křídlo 700/1970 levé, plné, přechodová lišta, nová OC zárubeň do zděné stěny					
	VV		0,5*(0,7+2*2)		2,350			
	VV		Součet		16,700			
	VV		Dveře zárubně					
	VV		16,7*2 "2xnásobný nátěr		33,400			
	VV		Součet		33,400			
292	K	783601711	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	10,600	6,07	64,34	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601711					
	VV		"potrubí od radiátoru					
	VV		- očištění a nový nátěr stávajících rozvodů vytápění v bytě (radiátory jsou nové)					
	VV		1,5*2*3+0,8*2 "vodorovné		10,600			
	VV		Součet		10,600			
293	K	783601729	Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým	m	15,600	9,03	140,87	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601729					
	VV		"potrubí od radiátoru					
	VV		- očištění a nový nátěr stávajících rozvodů vytápění v bytě (radiátory jsou nové)					
	VV		2,6*6 "svislé		15,600			
	VV		Součet		15,600			
294	K	783606862	Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm opálením	m	10,600	13,23	140,24	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783606862					
295	K	783606867	Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm opálením	m	15,600	26,38	411,53	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783606867					
296	K	783614551	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický	m	10,600	17,12	181,47	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783614551					
297	K	783614561	Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický	m	15,600	32,45	506,22	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783614561					
298	K	783617611	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	10,600	36,88	390,93	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617611					
299	K	783617631	Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm dvojnásobný syntetický standardní	m	15,600	75,16	1 172,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617631					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				18 462,51	
300	K	784111001	Oprašení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	263,600	5,29	1 394,44	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001					
301	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	85,300	5,29	451,24	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171101					
	VV		podlahy					
	VV		80,3		80,300			
	VV		5 "lodžie		5,000			
	VV		Součet		85,300			
302	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	89,565	2,63	235,56	CS ÚRS 2025 01
	VV		85,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		89,565			
303	M	58124850	folie s papírovou samolepící páskou pro vnitřní malířské potřeby 0,21mx20m	m	86,363	6,20	535,45	CS ÚRS 2025 01
	VV		obvod					
	VV		Omítky SV 2,6m					
	VV		- 17.01 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,45*2+2,65*2)		12,200			
	VV		- 17.02 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		(3,45*2+5,25*2)		17,400			
	VV		- 17.03 zdi (omítka 100%, štuk 100%), strop (omítka 50%, štuk 100%)					
	VV		(3,45*2+5,4*2)		17,700			
	VV		- 17.04 nově vyštukováno					
	VV		(3,45*2+5,85*2)		18,600			
	VV		- 17.05 nově vyštukováno					
	VV		(2,6+3,45) "nová příčka		6,050			
	VV		3,45+4,35+1,8)					
	VV		- 17.06 zdi (omítka 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK Green pohled sv.v. 2400mm (malba)					
	VV		(1,6*2+1,55*2)		6,300			
	VV		- 17.07 zdi (omítka 100%, štuk 100% mimo keramický obklad), strop nový SDK Green pohled sv.v. 2400mm (malba)					
	VV		(1,15*2+0,85*2)		4,000			
	VV		Součet		82,250			
	VV		82,25*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		86,363			
304	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	14,200	7,05	100,11	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784171111					
	VV		otvory					
	VV		(2*1,55)*4+0,9*2 "okna		14,200			
	VV		Součet		14,200			
305	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	14,910	2,63	39,21	CS ÚRS 2025 01
	VV		14,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		14,910			
306	M	58124850	folie s papírovou samolepicí páskou pro vnitřní malířské potřeby 0,21mx20m	m	35,910	6,20	222,64	CS ÚRS 2025 01
	VV		otvory					
	VV		(2*2+2*1,55)*4+0,9*2+2*2 "okna		34,200			
	VV		Součet		34,200			
	VV		34,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		35,910			
307	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	263,600	20,77	5 474,97	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121					
308	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	263,600	37,97	10 008,89	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101					
	VV		Strop					
	VV		- malba 100%					
	VV		80,3		80,300			
	VV		Stěny					
	VV		- malba 100%					
	VV		180,6		180,600			
	VV		Mezisoučet		260,900			
	VV		260,9*0,01 "ztratné		2,609			
	VV		0,091 "zaokrouhlení		0,091			
	VV		Součet		263,600			
D M			Práce a dodávky M				3 419,88	
D 21-M			Elektromontáže				2 316,36	
309	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby	kus	6,000	105,82	634,92	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220301					
310	M	35442028	svorka uzemnění Cu pro zemnicí pásku a drát, 60x40mm	kus	6,000	132,27	793,62	CS ÚRS 2025 01
311	K	210220451	Montáž hromosvodného vedení ochranných prvků a doplňků ochranného pospojování volně nebo pod omítku	m	20,000	23,96	479,20	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220451 VV Ochranné pospojování vodičem CY4 zelenožlutým VV koupelna VV 15 VV kuchyn VV 5 VV Součet		15,000 5,000 20,000			
312	M	34140825	vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x4mm2	m	23,000	11,44	263,12	CS ÚRS 2025 01
			P Poznámka k položce: H07V-U CY, průměr vodiče 4mm VV 20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		23,000			
313	K	210290281	Zjištění závad na signálních zařízeních v budovách napojených na 1 okruh zvonkový, telefonní, elektrický vrátný nebo zámek	kus	1,000	145,50	145,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210290281 VV domácí telefon VV 1		1,000			
D	58-M		Revize vyhrazených technických zařízení				1 103,52	
314	K	580506001	Domovní plynovody kontrola souladu provedené instalace s projektovou dokumentací plynovodu délky do 20 m	úsek	1,000	125,27	125,27	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506001					
315	K	580506013	Domovní plynovody kontrola funkce dílčích uzávěrů kohoutů nebo kulových uzávěrů	kus	2,000	20,93	41,86	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506013					
316	K	580506015	Domovní plynovody kontrola umístění, funkce a těsnosti plynoměru do 10 m3/h	kus	1,000	109,71	109,71	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506015					
317	K	580506021	Domovní plynovody kontrola těsnosti rozvodu plynu plynoměrem	úsek	1,000	209,30	209,30	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580506021					
318	K	580507001	Lokální spotřebiče plynové vařiče a sporáky - kategorie A kontrola připojení spotřebiče a uzávěru plynu	soubor	1,000	136,16	136,16	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507001 VV - plynový sporák bude ponechán - vyčištění a kontrola VV 1		1,000			
319	K	580507002	Lokální spotřebiče plynové vařiče a sporáky - kategorie A kontrola správného hoření hořáku a stability plamene vařidlového hořáku	kus	1,000	26,14	26,14	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507002					
320	K	580507003	Lokální spotřebiče plynové vařiče a sporáky - kategorie A kontrola správného hoření hořáku a stability plamene plynové trouby	kus	1,000	109,71	109,71	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507003					
321	K	580507004	Lokální spotřebiče plynové vařiče a sporáky - kategorie A kontrola funkce pojistky plamene	kus	1,000	78,58	78,58	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507004					
322	K	580507005	Lokální spotřebiče plynové vařiče a sporáky - kategorie A kontrola funkce regulačního prvku	kus	1,000	10,50	10,50	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507005					
323	K	580507006	Lokální spotřebiče plynové vařiče a sporáky - kategorie A kontrola těsnosti plynového rozvodu spotřebiče	soubor	1,000	167,28	167,28	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507006					
324	K	580507007	Lokální spotřebiče plynové vařiče a sporáky - kategorie A kontrola těsnosti plynového rozvodu detekčním přístrojem	soubor	1,000	47,15	47,15	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507007					
325	K	580507008	Lokální spotřebiče plynové vařiče a sporáky - kategorie A kontrola technického stavu spotřebiče	soubor	1,000	41,86	41,86	CS ÚRS 2025 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/580507008					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					
				4 890,98				
326	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	2,000	484,74	969,48	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2212					
		VV	"pomocné práce" 2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
327	K	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	5,000	484,74	2 423,70	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232					
		VV	"pomocné práce" 5		5,000			
		VV	Součet		5,000			
328	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	5,000	299,56	1 497,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2491					
		VV	"pomocné práce" 5		5,000			
		VV	Součet		5,000			